2020 年第五期深圳市地铁集团有限公司公司债券 2022 年付息公告

为保证 2020 年第五期深圳市地铁集团有限公司公司债券(债券简称: 20 深地铁债 06,债券代码: 2080244)付息工作的顺利进行,方便投资者及时领取付息资金,现将有关事宜公告如下:

一、本期债券基本情况

- 1.发行人: 深圳市地铁集团有限公司
- 2.债券名称: 2020 年第五期深圳市地铁集团有限公司公司债券
- 3.债券简称及代码: 20 深地铁债 06, 2080244
- 4.发行总额:人民币10亿元
- 5.本期债券利率: 3.70%
- 6.债券期限: 3年期
- 7.付息日: 2022年9月2日

二、付息办法

托管在中央国债登记结算有限责任公司的债券,其付息资金由中央国债登记结算有限责任公司划付至债券持有人指定的银行账户。债券付息日如遇法定节假日,则划付资金的时间相应顺延。债券持有人资金汇划路径变更,应在付息前将新的资金汇划路径及时通知中央国债登记结算有限责任公司。因债券持有人资金汇划路径变更未及时通知中央国债登记结算有限责任公司而不能及时收到资金的,发行人及中央国债登记结算有限责任公司不承担由此产生的任何损失。

三、本次付息相关机构

(一)发行人:深圳市地铁集团有限公司

住所:广东省深圳市福田区福中一路 1016 号地铁大厦 27-31 层

法定代表人: 辛杰

经办人员: 杨丹、苏林、唐畅、赖哲

办公地址:广东省深圳市福田区福中一路 1016 号地铁大厦

联系电话: 0755-23992890

传真: 0755-23992555

邮政编码: 518026

(二)牵头主承销商:中信证券股份有限公司

住所:广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场(二期)北座

法定代表人: 张佑君

联系人: 王宏峰、陈天涯、王玉林、蔡智洋

联系地址:广东省深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场(二期)北座 18 层

联系电话: 0755-23835888

传真: 0755-23835201

邮政编码: 518048

(三) 托管机构:

名称: 中央国债登记结算有限责任公司

地址: 北京市西城区金融大街 10号

联系人:张赢、李紫菡

电话: 010-88170229、010-88170759

传真: 010-88170752

四、备注

根据国家有关税收法律法规,投资者投资本期债券应缴纳的有关税款由投资者自行承担。

特此公告。

(本页无正文,为《2020年第五期深圳市地铁集团有限公司公司债券 2022年付息公告》之盖章页)

